
Uchwała V/7/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy 
Powiatem Piaseczyńskim i Miastem Nowograd Wołyński (Ukraina)

Na podstawie  art.  12  ust.  9a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Powiat Piaseczyński postanawia nawiązać współpracę partnerską z Miastem Nowograd Wołyński 
(Ukraina)  polegającą  na  inicjowaniu  i  utrzymywaniu  wzajemnych  kontaktów  w  dziedzinach: 
kultury, sportu, ochrony środowiska i rolnictwa, edukacji, wymiany młodzieży oraz współpracy w 
zakresie wymiany doświadczeń dotyczących funkcjonowania społeczności obu jednostek.

§ 2

Szczegółowe  zasady  współpracy  określone  zostaną  w  odrębnej  umowie  podpisanej  przez 
przedstawicieli obu jednostek.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


